CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO
1.1. Prorrogar, a vigência do Contrato n° 05/2019, por um período de 12 (doze) meses, contados de 1º de março de 2023 até 28 de
fevereiro de 2024.
1.2. Ratificar o valor global da contraprestação anual dos serviços estimado em R$ 46.235,50 (quarenta e seis mil duzentos e trinta e
cinco reais e cinquenta centavos), conforme a tabela abaixo:
 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIF.
CÓDIGO
CATMAT/
CATSERV

UNID
MED

QTD TOTAL
EQPTO

VALOR
UNIT/MÊS/

% DESC

VALOR TOTAL/
ANO

3

5

01  (um) Equipamentos de raios-x marca
Philips
-  Aparelho de raios-X (móvel),